
Dodatek č. 3
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-99/2015 „PPO ÚPRAVY ALBEŘICKÉHO POTOKA“

(dále jen „smlouva11)

který uzavřela:

Správa Krkonošského národního parku
Adresa: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
Zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Braunové Radka 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Novotný Radko

a
(na straně jedné dále jen objednatel)

P O P R spol. s r.o.
Adresa : Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí
IČ: 46509283
DIČ: CZ46509283

Zástupce ve věcech smluvních a technických: Ing. Vladimír Pražák, jednatel
Adresa pro doručování korespondence: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. Smluvní strany spolu s projektantem se shodly na provedení dalších stavebních prací, které nebyly 
uvedeny v projektové dokumentaci. Jedná se o rozšíření o čtyři stabilizační prahy z lomového 
kamene, kterými dojde ke zpomalení toku a poskytnutí dalších migračních úkrytů užitečných pro 
reprodukci vranky obecné. Tyto stavební práce a úpravy jsou podrobně popsány ve Změnovém listě 
č. 3 - Příloha č. 1 a dále vyčísleny v rozpočtu víceprací - Přílohy č. 2.

Vzhledem k těmto skutečnostem se smluvní strany shodly v souladu s čl. XV. Závěrečná ustanovení, 
odst. 1. Smlouvy o dílo na změně výše uvedené smlouvy takto:

Změna ceny díla dle Změnového listu č. 3 - Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 3 a je jeho nedílnou 
součástí:

Vícepráce ve výši: 371.507,82 Kč bez DPH

Původní cena díla dle Dodatku č. 2:

7.406.113,95 Kč bez DPH
1.555.283,93 DPH 21%
8.961.397,88 Kč včetně DPH

Nová cena díla:

7.777.621,77 Kč bez DPH
1.633.300,57 DPH 21%
9.410.922,34 Kč včetně DPH

2. Z důvodu nutností víceprací a jejich časové náročnosti se dále smluvní strany se shodly na změně 
Článku III. Čas plnění, 1.2. termín dokončení a konečné předání: 30.06.2017.

1/2



3. Ostatní části zůstávají beze změny.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 3 
Příloha č. 2 - Rozpočet víceprací

Ve Vrchlabí, dne: ^ ^ 2017 V Hradci Králové, dne:

Ing. Vladimír Pražák

, © spol. s r.o.
Stavební 1148 

500 03 Hradec Králové 
!Č:46509283 DIČ: CZ46509283

Za správnost:

č. 08:

2/2


		2017-06-07T07:03:40+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




